
HVBrandenburg 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 106027  Gruppe Landesliga Männer SÜD

Datum 09.11.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft BSV Grün-Weiß Finsterwalde II

Spielort Sporthalle Finsterwalde  Gastmannschaft TSG Lübbenau 63 II

 

Heimmannschaft

BSV Grün-Weiß Finsterwalde II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Becker, Stefan - - 55:39

15 Antysiak, Hannes - - 9 4/5

18 Patzigk, Stephan - - 3 0/1

19 Michling, Tom - - 3 06:38 16:36 43:46

30 Steurich, Leon-Phil - - 2

33 Zobel, Linus - - 1 28:40 32:26 53:34 53:34

38 Cebulsky, Jannick - -

55 Hennig, Benjamin - - 2 13:57

66 Bauer, Anthony - - 1

84 Städter, Marcus - - 1 33:47 56:56

99 Thimm, Arne Ralf Marvin - - 2

A Schulze, Tobias - -

B Kohl, Ben Ole - -

C Morawietz, Michel - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 15:26

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 45:49

2-Minuten 9 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TSG Lübbenau 63 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Reithmaier, Martin - -

7 König, Niklas - - 4 17:01

8 Schultz, Sebastian - - 11 3/4

9 Siebert, Marian - - 21:25 46:26

16 Noack, Nico - -

17 Petack, Willi - - 4 3/3

20 Drannaschk, Matthias - - 2 09:05

40 Kalisch, Tim - - 1

71 Mautsch, Maurice - - 2 35:23

75 Reithmaier, Kilian - - 2

94 Jedro, Jeremy - - 1

97 von Stürmer, Daniel - - 4 56:20

A Pissulla, Robert - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 23:29

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Giersberg, Ralf - - - - -

SR B Pape, Mike - - - - -

Zeitn. Juraschek, Luke - - - - -

Sek. Güldenpfennig, Anna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Lübbenau 63 II

Ergebnis 24:31 (14:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:35 0:1 Tor 8 Schultz, Sebastian

Heim 04:02 0:1 7m ohne Tor 18 Patzigk, Stephan

Heim 05:32 1:1 Tor 15 Antysiak, Hannes

Heim 06:21 2:1 Tor 19 Michling, Tom

Heim 06:38 Verwarnung 19 Michling, Tom

Gast 06:54 2:2 7m mit Tor 8 Schultz, Sebastian

Heim 07:53 3:2 Tor 18 Patzigk, Stephan

Gast 08:45 3:3 Tor 8 Schultz, Sebastian

Gast 09:05 Verwarnung 20 Drannaschk, Matthias

Gast 09:47 3:4 7m mit Tor 8 Schultz, Sebastian

Heim 10:18 4:4 Tor 19 Michling, Tom

Gast 11:02 4:5 Tor 7 König, Niklas

Heim 12:05 5:5 7m mit Tor 15 Antysiak, Hannes

Gast 12:44 5:6 Tor 8 Schultz, Sebastian

Gast 13:57 5:7 Tor 94 Jedro, Jeremy

Heim 13:57 2 Minuten 55 Hennig, Benjamin

Gast 15:00 5:8 Tor 71 Mautsch, Maurice

15:26 Auszeit Heim

Heim 16:36 2 Minuten 19 Michling, Tom

Gast 17:01 2 Minuten 7 König, Niklas

Heim 17:01 6:8 7m mit Tor 15 Antysiak, Hannes

Gast 17:25 6:9 Tor 8 Schultz, Sebastian

Heim 17:58 7:9 Tor 15 Antysiak, Hannes

Gast 19:24 7:10 Tor 8 Schultz, Sebastian

Heim 19:54 8:10 Tor 18 Patzigk, Stephan

Gast 20:04 8:11 Tor 7 König, Niklas

Gast 21:25 2 Minuten 9 Siebert, Marian

Heim 21:51 9:11 7m mit Tor 15 Antysiak, Hannes

Heim 23:09 10:11 Tor 55 Hennig, Benjamin

23:29 Auszeit Gast

Heim 23:54 11:11 Tor 15 Antysiak, Hannes

Heim 25:01 12:11 Tor 15 Antysiak, Hannes

Heim 27:18 13:11 Tor 55 Hennig, Benjamin

Heim 27:52 14:11 Tor 30 Steurich, Leon-Phil

Heim 28:40 2 Minuten 33 Zobel, Linus

Gast 28:40 14:12 7m mit Tor 8 Schultz, Sebastian

Gast 29:44 14:13 Tor 17 Petack, Willi

Gast 30:35 14:14 Tor 71 Mautsch, Maurice

Heim 31:06 15:14 Tor 18 Patzigk, Stephan

Heim 32:26 2 Minuten 33 Zobel, Linus

Gast 32:26 15:14 7m ohne Tor 8 Schultz, Sebastian

Heim 33:47 2 Minuten 84 Städter, Marcus

Gast 33:47 15:15 Tor 75 Reithmaier, Kilian

Gast 34:28 15:16 7m mit Tor 17 Petack, Willi

Gast 35:23 2 Minuten 71 Mautsch, Maurice

Gast 37:00 15:17 Tor 97 von Stürmer, Daniel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 37:17 16:17 Tor 99 Thimm, Arne Ralf

Marvin

Gast 37:37 16:18 Tor 97 von Stürmer, Daniel

Heim 40:07 17:18 Tor 30 Steurich, Leon-Phil

Gast 41:18 17:19 Tor 20 Drannaschk, Matthias

Heim 42:01 18:19 7m mit Tor 15 Antysiak, Hannes

Heim 43:46 2 Minuten 19 Michling, Tom

Gast 45:00 18:20 7m mit Tor 17 Petack, Willi

Gast 45:45 18:21 Tor 8 Schultz, Sebastian

45:49 Auszeit Heim

Heim 46:26 19:21 Tor 33 Zobel, Linus

Gast 46:26 2 Minuten 9 Siebert, Marian

Heim 49:35 20:21 Tor 19 Michling, Tom

Gast 49:59 20:22 Tor 8 Schultz, Sebastian

Heim 50:44 21:22 Tor 99 Thimm, Arne Ralf

Marvin

Gast 50:59 21:23 Tor 7 König, Niklas

Gast 52:11 21:24 Tor 8 Schultz, Sebastian

Heim 53:34 2 Minuten 33 Zobel, Linus

Heim 53:34 ohne Bericht 33 Zobel, Linus

Gast 53:50 21:25 Tor 7 König, Niklas

Gast 54:19 21:26 Tor 97 von Stürmer, Daniel

Heim 54:45 22:26 Tor 66 Bauer, Anthony

Heim 55:39 2 Minuten 1 Becker, Stefan

Gast 55:59 22:27 Tor 40 Kalisch, Tim

Gast 56:20 2 Minuten 97 von Stürmer, Daniel

Heim 56:20 22:27 7m ohne Tor 15 Antysiak, Hannes

Heim 56:56 2 Minuten 84 Städter, Marcus

Gast 56:56 22:28 7m mit Tor 17 Petack, Willi

Heim 57:31 23:28 Tor 15 Antysiak, Hannes

Gast 58:32 23:29 Tor 75 Reithmaier, Kilian

Gast 59:12 23:30 Tor 97 von Stürmer, Daniel

Heim 59:39 24:30 Tor 84 Städter, Marcus

Gast 59:59 24:31 Tor 20 Drannaschk, Matthias
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